

# PZYCHODNIA MIŁOWICE ZP.Z.O.O –REMONT WC 2014

Opis robót do specyfikacji: dla przedmiarów 1,2,3,4,5,6

1. Remont dostosowawczy sanitariatów: na II; III; IV i V piętrze przy klatce Schodowej i na V piętrze przy sali "Rehabilitacji" oraz kabina WC przy windzie na V piętrze – dla osób z dysfunkcją ruchu i na wózkach.  
Prace remontowe wykonywać wg zakresu przedmiarów kosztorysowych. Przewiduje on demontaże i wyburzenia, wżgl. przesunięcia ścianek działowych, wymianę drzwi i okładzin glazuranych ścian. Wszystkie wymagane przepisami sanitarnymi ściany obłożyć glazurą do wysokości 2,0m, pozostałe ściany i sufity malować farbami zmywalnymi. Również wykonać montaż nowego osprzętu wodkan i sanitarnego. Piony kanalizacji Ø110 i Ø 75 zabudować w systemie ścianek GK. Uzupełnić instalacje i osprzęt elektryczny- oświetlenie. Przystosowanie pomieszczeń WC z montażem oporęczowania. Pomieszczenia zostaną wyłączone z użytku dla wykonywania prac remontowych.
2. Odległość między osią miski ustępowej a ścianą = 0,40-0,50m; z boku Zachowane miejsce 0,80 m na ustawienie wózka. Wysokość miski ustępowej 0,47 – 0,53 m (podwyższona). Umywalka niezabudowana, na wysokości od 0,78 do 0,85 m. Początek brzegu umywalki od ściany min. 0,70m. Uchwyty/poręcze: boczne, poziome i ukośnie usytuowane – wg zał. opisów (instrukcji autor Jaranowska). Przy muszli WC uchwyt obrotowy od strony podjazdu wózka. Skrzydła drzwi wyposażyć w poręcze poziome na wysokości 90 do 120cm. Wyłączniki elektryczne obniżyć na wysokość 0,90 do 1,20m od nowej Posadzki antypoślizgowej. Rury instalacyjne -wymiana na nowe; ukryte w ścianach.
3. RYSUNKI-SZKICE (przedwykonawcze):  
Rzut 1:50 WC powtarzalne I do V piętra stan istniejący.  
Rzut 1:50 WC powtarzalne z opisami od II do V piętra stan istniejący  
Rzut 1:100 WC przy Sali Rehabilitacji V piętra stan istniejący z opisem  
Rzut 1:50 WC przy windzie V piętro stan istniejący  
Rzut 1:25 Przystosowanie WC węzeł powtarzalny od II do V piętra, stan proj.  
Rzut 1:25 Przystosowanie WC węzeł przy Sali Rebab. stan proj..  
Rzut 1:50 Przystosowanie WC węzeł przy windzie; stan proj.  
3 strony opisu (autor: Jaranowska) – kabiny dla wózków inwalidzkich wymiary  
- instalowanie miski ustępowej; uchwyty  
- natryski; umywalki- wysokości, oporęczowanie.

Opracowanie: 25.03.2014

Inż. Henryk Zygmunt